
UCHWAŁA NR XVIII/136/2012
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w jednostkach oświatowych Powiatu Kluczborskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 6, pkt 3 i ust. 6a, art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 
12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/184/2009 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 23 kwietnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach 
oświatowych Powiatu Kluczborskiego w § 26 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Nagrodę dyrektora przyznaje dyrektor szkoły lub placówki 
w wysokości nie niższej niż 1.600,00 zł, w ramach środków funduszu na nagrody, o których 
mowa w § 21 pkt 1, z zastrzeżeniem ust. 1a.” 

2) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: „1a. W przypadku zatrudnienia nauczycieli 
w niepełnym wymiarze czasu pracy dopuszcza się przyznanie nagród w kwocie niższej niż 1.600 
zł w ramach środków funduszu na nagrody, o których mowa w § 21 pkt 1.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

Władysław Zawadzki

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: KCSWA-UHEZS-DVEYN-ELFNA-OYLLB. Podpisany




